Приложение № 2
К Порядку предоставления бесплатной юридической помощи в Санкт-Петербурге на 2008-2009гг

В АДВОКАТСКУЮ ПАЛАТУ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

191025, г. Санкт - Петербург,

Невский пр., д. 53

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении бесплатной юридической помощи

От _____________________________________________________________

______________________________________________________

                                 Фамилия, имя, отчество

Дата рождения (Число, месяц, год)___________________________

паспорт № __________________ кем выдан_________________

______________________________________________________

дата выдачи ___________________________________________

Место регистрации:

Санкт-Петербург,(________) _____________________________

Индекс,

Район Санкт-Петербурга

______________________________________________________

Контактный телефон :___________________________________

Прошу предоставить бесплатную юридическую помощь в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 24.01.2008 № 710-2 «О предоставлении бесплатной юридической помощи отдельным категориям граждан в Санкт-Петербурге» по вопросу:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Приложения к заявлению (отметить значком «V»):

⃞Для ветеранов ВОВ - Копия удостоверения ветерана ВОВ

⃞Для малоимущих - Направление районного отдела социальной защиты от «___»_____2008г. № ___

⃞Для инвалидов - Справка МСЭ от «____»____200__г. № ___, ИПР от «_____»___200___г. № _____

⃞Для несовершеннолетних – Уведомление руководителя органа или учреждения системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, подтверждающее нахождение несовершеннолетнего в соответствующем учреждении____________________________

___________________________________________________________________________________________
Номер и дата выдачи, наименование учреждения
⃞ Для выпускника детского дома,  дома-интерната (ребенок-сирота или ребенок, оставшийся без попечения родителей), в возрасте до 23 лет - Документы, подтверждающие статус ребенка-сироты и ребенка, оставшегося без попечения родителей______________________________________________________

______________________________________________________________
Номер и дата выдачи, наименование учреждения

⃞ Для представителя гражданина – копия документа, удостоверяющего личность и полномочия представителя
«_____»_____________ 200____г
____________________(_______________________________)

           ⃞ Подпись гражданина или ⃞ Подпись представителя гражданина

с расшифровкой